南京市浦口区政务服务管理办公室文件
浦政服投字〔2025〕98 号

关于同意补办桥林街道乌江社区王坂组公厕
项目可行性研究报告批复的通知

南京市浦口区人民政府桥林街道办事处：

你单位《关于申请补办桥林街道乌江社区王坂组公厕项目

可行性研究报告批复的函》（桥街办函〔2025〕3 号）及相关附

件收悉。鉴于桥林街道乌江社区王坂组公厕项目已于 2018 年 3

月竣工，为完善项目审批程序，促进早日投用，根据浦府办文

（2024）2846号文件精神，同意补办项目可行性研究报告审批手

续，现批复如下：

一、为完善周边基础配套设施，同意实施桥林街道乌江社区

王坂组公厕项目。

二、建设地点：桥林街道乌江社区王坂组公厕。

三、主要建设内容及规模：该项目拟建设一座建筑面积 82.55

平方米的社区村镇公共厕所，工程内容包括土建、装修、给排水、

电气、绿化及其他基础配套设施等工程。

四、投资估算及资金来源：项目总投资估算 99.50万元，具

体金额以竣工决算为准。项目资金来源为你街道财政资金。

五、批复相关文件：南京市规划和自然资源局浦口分局《关

于确认使用农村集体土地进行相关建设可以不用办理用地预审

与选址意见书的函》。

六、其他未尽事宜请按有关部门要求执行：根据省市区政府

投资项目管理有关办法规定，该项目不再审批初步设计及概算，

经批准的投资估算按投资概算进行管理。请你单位在今后的项目

建设管理中严格按照国家和省、市关于固定资产投资项目管理等

相关法律、法规及规定，履行项目建设各项程序，避免出现同类

情形。

南京市浦口区政务服务管理办公室

2025 年 7 月 25 日

（此件公开发布）

（该项目代码为：2411-320111-89-01-835280）
抄送：区发改委、财政局、城建局、规划资源分局、生态环境局。

南京市浦口区政务服务管理办公室 2025年 7 月 25日印发

		2025-07-25T17:01:53+0800